MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2023 AO OFÍCIO
LEGISLATIVO Nº 011/2023

Autor: Jimmy Dutra Goulart
Nº do Protocolo: 109/2023
Protocolado em: 05/06/2023 10h12

Exmo. Senhor Presidente
Segue resposta aos requerimentos do oficio 011/2023.
Atenciosamente,

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 59/2023
REFAZER O CALÇAMENTO DA RUA PAULO ESTEVES VIEIRA NO BAIRRO PLANALTO .
Autoria: Frederico Antonio Amorim de Souza
Data: 25/04/2023

RESPOSTA:
Já foi solicitado a empresa responsável pelo serviço.

Requerimento Nº 58/2023
INFORMAÇÃO SOBRE A DATA DE ABERTURA DO LABORATÓRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE FREI
INOCÊNCIO.
Autoria: Frederico Antonio Amorim de Souza
Data: 25/04/2023

RESPOSTA:
O laboratório esta terceirizado e as demandas do município e do hospital é atendida pelo mesmo.

Jimmy Dutra Goulart
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 15:15:13 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

PX
VR

-N
G

U
Y4

-S
IO

D
C-

P0
VE

S-
O

U
Y8

9
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/BPXVR-NGUY4-SIODC-P0VES-OUY89
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/BPXVR-NGUY4-SIODC-P0VES-OUY89

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2023 ao Ofício Legislativo Nº
011/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 02/06/2023 11:04:15
Hash Interno: 9ulisnz8isd2wmuwdehpydppxxwysef9llpenun2

Chave de Verificação

BPXVR-NGUY4-SIODC-P0VES-OUY89
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

690.***.***-20 Jimmy Dutra Goulart Assinado em 02/06/2023 11:47

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 15:15:13 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

PX
VR

-N
G

U
Y4

-S
IO

D
C-

P0
VE

S-
O

U
Y8

9
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/8/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/8/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/BPXVR-NGUY4-SIODC-P0VES-OUY89
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/BPXVR-NGUY4-SIODC-P0VES-OUY89